[bookmark: _GoBack]福建福海创石油化工有限公司
PTA工厂检修项目开选公示

本项目于福建福海创石油化工有限公司召开公开比选会议，经评标小组评审，现将开选结果公示如下：
1、 项目：PTA工厂检修项目
2、 比选编号：FHCPTCG20200708001
3、 各合同包中选候选人：
1) 包1:CTA动设备检修项目：福建亨泰设备安装有限公司；中选价格：1,750,000.00元；
2) 包2:空压机组检修项目：福建亨泰设备安装有限公司；中选价格：1,055,500.00元；
3) 包3:V-110下封头内衬板修复项目：苏华建设集团有限公司；中选价格：438,100.00元；
4) 包6：PTA装置换热器清洗项目：厦门通丽化工设备清洗有限公司；中选价格：129,372.00元；
5) 包7： PTA设备更新项目: 江苏江安集团有限公司;中选价格：1,202,000元；
6) 包8：安全阀拆装、维修及校验配合项目：湖北哈锅电力成套设备有限公司；中选价格：732,116.00元；
7) 包10：PTA区域焊接检修项目：山东军辉建设集团有限公司；中选价格：1,360,205.80元；
4、 包5、包9流标。流标原因：参选的有效报价不足3家；
5、 预审不合格参选人：
1) 包3:V-110下封头内衬板修复项目：南京恒盛钛业有限公司，上海寰中建设工程有限公司，贵州建工集团第七建筑工程有限责任公司；
2) 包5：PTA区转机检修项目：福建省工业设备安装有限公司；
3) 包6：PTA装置换热器清洗项目：福建省南平市延星工业设备清洗技术服务有限公司；
4) 包7：PTA设备更新项目：福建康达顺机电工程有限公司；
5) 包8：安全阀拆装、维修及校验配合项目：福建省工业设备安装有限公司；
6) 包9：PTA区域冷作检修项目：湖北哈锅电力成套设备有限公司，贵州建工集团第七建筑工程有限责任公司，苏华建设集团有限公司；
6、 公示时间：2020年 08月28日至08月 30日(共3天)
7、 联系方式：
商务联系人：钟先生  ，联系电话：0596- 6311820
8、监督部门名称及联系方式：
福建福海创石油化工有限公司纪检监察室，联系电话：0596-6311774。

福建福海创石油化工有限公司
2020.08.28